

**Arkas Holding ApS**

**Tranebovej 25**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 36 90 01 99**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/02 2018

---

Keld Sund Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arkas Holding ApS  
Tranebovej 25  
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 90 01 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 21. maj 2015  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Keld Sund Nielsen, formand  
Mette Grube Nielsen  
Michael Dommerbye

### Direktion

Mette Grube Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.997.767, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.924.941.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.250)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.140.260	1.678.725
Finansielle omkostninger	1	<u>(173.989)</u>	<u>(258.467)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.957.021</b>	<b>1.415.258</b>
Skat af årets resultat	2	<u>40.746</u>	<u>57.963</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.997.767</u></b>	<b><u>1.473.221</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(159.740)	(321.275)
Overført resultat		<u>157.507</u>	<u>(205.504)</u>
		<b><u>1.997.767</u></b>	<b><u>1.473.221</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	7.527.215	7.686.955
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.527.215</u>	<u>7.686.955</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.527.215</u>	<u>7.686.955</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.549	47.454
Selskabsskat		40.746	57.963
<b>Tilgodehavender</b>		<u>150.295</u>	<u>105.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>150.295</u>	<u>105.417</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.677.510</u>	<u>7.792.372</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.127.215	1.286.955
Overført resultat		747.726	590.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>3.924.941</b></u>	<u><b>3.927.174</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
Banker		699.996	1.060.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.046.573	1.794.929
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.752.569</b></u>	<u><b>2.865.198</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.752.569</b></u>	<u><b>3.865.198</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.677.510</b></u>	<u><b>7.792.372</b></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.286.955	590.219	2.000.000	3.927.174
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(159.740)	157.507	2.000.000	1.997.767
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>1.127.215</b>	<b>747.726</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.924.941</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	129.482	163.229
Andre finansielle omkostninger	<u>44.507</u>	<u>95.238</u>
	<b><u>173.989</u></b>	<b><u>258.467</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>(40.746)</u>	<u>(57.963)</u>
	<b><u>(40.746)</u></b>	<b><u>(57.963)</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.286.955	1.608.230
Årets resultat	2.594.904	2.133.369
Udbytte modtaget	(2.300.000)	(2.000.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(454.644)</u>	<u>(454.644)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.127.215</u>	<u>1.286.955</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>7.527.215</u></b>	<b><u>7.686.955</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	<u>3.182.506</u>	



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arkas A/S	Hedensted	100 %	4.344.709	2.594.904

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Keld Sund Nielsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankengagement i tilknyttet virksomhed. Pr. 31. december 2017 andrager bankmellemværendet t.kr. 470.